D E C E M B E R.

2 or. Oct., 3 or. fer., Cr., Prf. B. — In Vesp. omn. pr. l. com. Oct. (ut in I Vesp. festi) et fer.

Cras prohib. Mis. vot. priv. et quotid. Def. lectae.

14
A.
Viol.

F. 4. **Quat. Temp.** — (*Abstin. et jejun.*) — **D e VII d. infra Oct. Conc. Imm.**, *sdx.* — **O.** Inv. et Hymn. de festo, Ll. I N. de Comm. *Ego Sapientia*, IX l. et com. fer. — Ad Prim. in R. br. V. de Oct. — *Mis. princ.* de fer. (*viol.*) 2 or. Oct., 3 or. de Sp. S. — *Vel (in priv.)* Mis. de Oct. Gl., 2 or. fer., 3 or. de Sp. S., Cr., Prf. B., UE. fer. — *In Basil. Metrop.* Mis. conv. de fer. 2 or. B., 3 or. *Eccl.* — Extra Chor. Mis. de Oct. Gl. 2 or. Sp. S., 3 or. *Eccl.*, Cr., Prf. B. — Vesp. ut. in festo (ex I Vesp.) com. fer.

15
A.

F. 5. **Octava Conc. Immac. BMV.** *d xm.* — **O.** Ad Laud. com. fer. — Ad Prim. in R. br. V. *Qui natus.* — In Mis. Gl., 2 or. fer., Cr., Prf. Oct. — In Vesp. com. seq. et fer.

Cras prohib. Mis. vot. priv. et quotid. Def. sine cantu.

16
R.
Viol.

F. 6. **Quat. Temp.** — (*Abstin. et jejun.*) **S. Eusebii EM.**, *sdx.* — **O.** Ll. et RR. I N. *A Mileto* de Comm., IX l. et com. fer. — Ad Prim. Prec. domin. — *Mis. princ.* de fer. (*viol.*) 2 or. SEM., 3 or., B. — *Vel (in priv.)* Mis. de festo Gl., 2 or. fer., 3 or. B., UE. fer. — *In Basil. Metrop.* Mis. conv. de fer. 2 or. B., 3 or. *Eccl.* — Extra chor. Mis. de festo, Gl. 2 or. B., 3 or. *Eccl.* — In Vesp. com. fer. — Ad Compl. Prec.

A crastina die usque ad Vigiliam Nativit. Domini cessant omnes Octavae et prohib. Missae votiv. priv. et quotidianaee Defunct. sine cantu.

C r a s O r d i n e s S a c r i .

17
Viol.

Sabb. Quat. Temp. — (*Abstin. et jejun.*) **D e eo, splx.** — **F.** Inv. *Prope est.* — Ad Laud. et Hor. Ant. *Intuemini* (Pss. II sch.), ad *Bened.* Ant. *Quomodo*, Prec. fer. — Ad Hor. AA. de Laud. Dom., Prec. fer. — Mis. de Sab. Quat. Temp. sine Gl., 2 or. B., 3 or. *Eccl.*. Prf. comm., *Ben. D-no.* — Vesp. de sequ. **D.** AA. de Laud. Dom., ad *Magn. Ant. O Sapientia.* — Ad Compl. Prec.

C r a s c o l l e c t a pro Seminario Archidioecesano.

Cras praemon. populus de abstин. cum jejunio Sabb. sequ. et de Nativ. Dom. sequ. Dominica.

D E C E M B E R.

18 Viol.	(M. P.) DOM. IV ADVENTUS , 2 cl. De ea , sdx.— D. Inv. <i>Prope est.</i> — Ad Laud. AA. pr., Pss. I sch., ad <i>Bened.</i> Ant. <i>Ave Maria.</i> — Ad Prim. Prec. — Mis. pr. 2 or. B., 3 or. <i>Eccl.</i> (O. C.) Cr., Prf. Trin. — In Vesp. ad <i>Magn.</i> Ant. <i>O Adonai.</i> — Ad Compl. Prec.
19 Viol.	F. 2. De ea , <i>spx.</i> — F. Inv. <i>Prope est.</i> — Ad Laud. (Pss. II sch.) et per Hor. AA. <i>Ecce veniet</i> , ad <i>Bened.</i> Ant. <i>Dicit Dominus</i> , Prec. fer. — Ad Hor. AA. de Laud., Prec. fer. — Mis. Dom. praec. sine Gl. 2 or. B., 3 or. <i>Eccl.</i> v. pro Papa, omitt. <i>Alleluja</i> et seq. V. post Graduale. — In Vesp. ad <i>Magn.</i> Ant. <i>O radix</i> , Prec. fer. — Ad Compl. Prec.
20 Viol.	F. 3. <i>Vigil. S. Thom.* Ap.</i> (de qua nihil in Off.) — De ea , <i>spx.</i> — F. Inv. <i>Prope est.</i> — Ad Laud. et Hor. Ant. <i>Rorate</i> , (Pss. II sch.), ad <i>Bened.</i> Ant. <i>Consurge</i> , Prec. fer. — Mis. de Vig. 2 or. fer., 3 or. B. — Vesp. de seq. S. com. fer. (Ant. <i>O clavis</i>). — Compl. Dom.
21 R.	F. 4. (M. P. — f. s.) S. Thomae* Ap. , dx. 2 cl. — S. Off. de Comm. et pr. l. — Ad Laud. com. fer. Ant. <i>Nolite timere.</i> — Mis. pr. Gl. 2 or. fer. (O. C.) Cr., Prf. App. — In Vesp. com. fer. Ant. <i>O Oriens.</i>
22 Viol.	F. 5. De ea , <i>spx.</i> — F. Off. ut in Ordin., Psalt. temp. Adv. et pr. l., ad Mat. Inv. <i>Prope est</i> , Ll. de Scr. occ. — Ad Laud. et Hor. Ant. <i>De Sion</i> , Pss. II sch., ad <i>Bened.</i> Ant. <i>Consolamini</i> , Prec. fer., or. Dom. praec. — Ad Prim. 4 Pss., Cap. <i>Pacem</i> , Prec. fer. ad oo. Hor. — Mis. de Dom. praec. sine Gl. 2 or. B., 3 or. <i>Eccl.</i> , omitt. <i>Alleluja</i> et V. seq. post Grad. — In Vesp. AA. et Pss. de fer. a Cap. in Ordin. t. Adv., ad <i>Magn.</i> Ant. <i>O Rex Gentium</i> , Prec. fer. — Ad Compl. Prec.
23 Viol.	F. 6. De ea , <i>spx.</i> — F. Off. et Miss. ut fer. 5 praec. et pr. l. — Ad Laud. AA. <i>Constantes</i> , ad <i>Bened.</i> Ant. <i>Ecce completa</i> , Prec. fer. — In Vesp. ad <i>Magn.</i> Ant. <i>O Emmanuel</i> , Prec. fer. — Ad Compl. Prec.
	Crastina die altare ornatur floribus. Ministri sacri utunt. Dalm. et Tunic. In Mis. Convent. pulsantur organa. — Cras prohib. Mis. Vot. etiam solemnes. — A die crast. usque ad Circumcis. D-ni inclus. prohib. Mis. Vot. et Def., excepta una praes. corpore.
24 Viol.	Sabb. Vigil. Nativitatis Domini. (Abstin. et jejun.) 1 cl. De ea , <i>spx.</i> — F. usque ad Laud. — Ad Mat. Inv. et V. pr. — Ad Laud. dx. — S. Ant. pr., Pss. de Dom. — Ad Prim. Pss. de festis. — Ad